MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS AVARÉ
PORTARIA AVR IFSP N.º 0035, DE 06 DE MARÇO DE 2025PORTARIA AVR IFSP N.º 0035, DE 06 DE MARÇO DE 2025
O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO,PAULO, designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) ,
no uso de suas atribuições legais, com base na PORTARIA Nº 4401/IFSP, DE 12 DE AGOSTO DE 2024, resolve:
Art. 1º  REVOGAR a  PORTARIA Nº AVR.0129/2018, DE 05 DE SETEMBRO DE 201PORTARIA Nº AVR.0129/2018, DE 05 DE SETEMBRO DE 201 8, que designa servidores
recomporem a COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS DE CURSOS DECOMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS DE CURSOS DE
EDUCAÇÃO BÁSICA (CEIC) DO CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE / SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO EMEDUCAÇÃO BÁSICA (CEIC) DO CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE / SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO EM
EVENTOSEVENTOS do Campus Avaré do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, bem como suas
alterações através das portarias:
PORTARIA Nº AVR.0069/2019, DE 1º DE ABRIL DE 2019
PORTARIA Nº AVR.0149/2019, DE 21 DE AGOSTO DE 2019
PORTARIA Nº AVR.0046/2020, DE 20 DE ABRIL DE 2020
PORTARIA Nº AVR.0110/2020, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020
PORTARIA Nº AVR.0076/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021
PORTARIA Nº AVR.0123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021
PORTARIA AVR IFSP N.º 0037, DE 29 DE ABRIL DE 2022
PORTARIA AVR IFSP N.º 0120, DE 20 DE DEZEMBRODE 2022
PORTARIA AVR IFSP N.º 0017, DE 08 DE MARÇO DE 2023
PORTARIA AVR IFSP N.º 0072, DE 01 DE AGOSTO DE 2023
Art.  2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Assinado Eletronicamente
SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral
Publicado no síCo insCtucional em 06/03/2025
Código Verificador:
Código de AutenCcação:
Documento assinado eletronicamente por:
SebasCao Francelino da CruzSebasCao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 06/03/2025 15:27:27.
Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 06/03/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hMps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:
904611
74b9f36187